
 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO n° 001/2021 ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE 

N°001/2021 

 

 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo 

CONTRATADA: AC-CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados na 

área de consultoria e assessoria em gestão de convênios e contratos de repasse no exercício 

de 2021 com o objetivo de atender as demandas da Prefeitura Municipal de Riachuelo/Se. 

 

VALOR GLOBAL - R$48.000,00(quarenta e oito mil reais) 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2109-Secretaria Municipal de Governo-SEGOV 

253-Manutenção  da Secretaria Municipal de Governo 

3390.39.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

FR-1001 

 

PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência da data de sua assinatura até 31.12.2021 

   

 

Riachuelo/SE, 05 de janeiro de 2021. 

 

 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Presidente da CPL 

 


